АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020 года                         № 35                      х. Верхний Митякин
Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий

и бюджетных инвестиций на 2020 год

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                            Г.В. Бадаев
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Красновского сельского поселения

________________ Г.В. Бадаев

«17» апреля 2020г.

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2020 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Красновского сельского поселения
	Субсидии Муниципальному бюджетному учреждению культуры на приобретение оконных и дверных блоков для Верхне-Митякинского сельского дома культуры, являющегося структурным подразделением Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр»
	К03
	951 0801 04 1 71180 612 241
	Постановление администрации Красновского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	07.11.2018г
	91

	951
	Администрация Красновского сельского поселения
	Субсидии Муниципальному бюджетному учреждению культуры на приобретение оконных и дверных блоков для Верхне-Митякинского сельского дома культуры, являющегося структурным подразделением Муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр»
	К04
	951 0801 04 1 71180 612 241
	Постановление администрации Красновского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	07.11.2018г
	91

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заведующий сектором экономики      ____________________________                                   Лаврухина Л.В.
и финансов администрации                                               (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)

Красновского сельского поселения

«17» апреля 2020г